

総括表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,162,032,132	
間接工事費	69,433,153 + 280,399,658				349,832,811	
共通仮設費(計)	12,392,460 + 54,383,103 + 2,657,590				69,433,153	
共通仮設費(積上)					12,392,460	
共通仮設費(率)	$1,162,032,132 \times 4.68\% \div ((3.09\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				54,383,103	
現場環境改善費	$1,155,474,132 \times 0.23\%$				2,657,590	
現場管理費	$1,231,443,385 \times 22.77\% \div ((20.95\% + 1.16\%) \times 1.03)$				280,399,658	
工事原価	1,162,032,132 + 349,832,811				1,511,864,943	
一般管理費等	$1,511,843,043 \times 11.23\% \div (11.23\% \times 1.00) - 9,653$				169,770,320	
契約保証費	$1,511,843,043 \times 0.04\%$				604,737	
工事価格	1,511,864,943 + 169,770,320 + 604,737				1,682,240,000	
消費税等相当額	$1,682,240,000 \times 10.00\%$				168,224,000	
請負工事費	1,682,240,000 + 168,224,000				1,850,464,000	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,162,032,132	
岸壁(-10m)(戸水1号)					578,671,352	
撤去工					17,242,119	
コンクリート撤去工					15,357,545	
上部コンクリート取壊し					3,641,196	
1 上部コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	204.00	17,849	3,641,196	
殻運搬					751,944	
2 殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	204.00	3,686	751,944	
控え上部コンクリート取壊し					432,208	
3 控え上部コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	7.00	61,744	432,208	
殻運搬					25,802	
4 殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	7.00	3,686	25,802	
小口止コンクリート取壊し					497,728	
5 小口止コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m ³	56.00	8,888	497,728	
殻運搬					78,176	
6 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	56.00	1,396	78,176	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断					63,764	
7 舗装版切断	コンクリート、t = 25 cm	m	19.00	3,356	63,764	
舗装版破碎					2,827,813	
8 舗装版破碎	コンクリート、t = 25 cm	m ²	3,441.00	821.8	2,827,813	
殻運搬					1,456,061	
9 殻運搬	舗装コンクリート	m ³	851.00	1,711	1,456,061	
舗装版切断					149,598	
10 舗装版切断	アスファルト舗装、t = 10 cm	m	207.00	722.7	149,598	
舗装版破碎					894,183	
11 舗装版破碎	アスファルト舗装、t = 10 cm	m ²	4,098.00	218.2	894,183	
殻運搬					1,260,072	
12 殻運搬	アスファルト舗装	m ³	407.00	3,096	1,260,072	
処分費					3,279,000	
13 処分費		式	1.00	3,279,000	3,279,000	
付属物撤去工					1,884,574	
防舷材撤去					979,254	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 防舷材撤去	V型 H=500mm、Lg=2,000mm	基	18.00	47,348	852,264	
15 現場発生品場内運搬		t	12.00	965.5	11,586	
16 現場発生品積込・荷卸		t	12.00	9,617	115,404	
係船曲柱撤去					464,464	
17 係船曲柱撤去	250kN型	基	10.00	42,224	422,240	
18 係船曲柱撤去	500kN型	基	1.00	42,224	42,224	
車止撤去					440,856	
19 車止撤去	h=150mm	m	157.00	2,808	440,856	
土工					3,104,392	
土工					3,104,392	
掘削					1,858,006	
20 掘削		m ³	5,476.00	339.3	1,858,006	
埋め戻し					1,246,386	
21 路床盛土		m ³	3,386.00	368.1	1,246,386	
本体工					420,098,857	
矢板工					313,931,680	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼矢板打設					313,931,680	
22 鋼矢板材料	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	式	1.00	267,880,000	267,880,000	
23 鋼矢板荷卸	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	370.00	1,146	424,020	
24 鋼矢板運搬	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	370.00	4,443	1,643,910	
25 鋼矢板打設	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	370.00	118,875	43,983,750	
腹起・タイ材					57,250,335	
タイ材取付					57,250,335	
26 タイ材取付		組	93.00	615,595	57,250,335	
控鋼杭					37,378,467	
控鋼杭					37,378,467	
27 鋼管杭材料	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	式	1.00	34,131,000	34,131,000	
28 鋼管杭荷卸し	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	93.00	2,675	248,775	
29 鋼管杭打設	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	93.00	32,244	2,998,692	
控え上部工					11,538,375	
捨コンクリート					946,099	
30 型枠		m ²	38.00	5,126	194,788	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 捨コンクリート	18-8-40(BB)	m ³	33.00	22,767	751,311	
鉄筋					1,245,785	
32 鉄筋加工組立	SD345、D13	kg	6,077.00	205	1,245,785	
コンクリート					9,276,264	
33 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	371.00	9,840	3,650,640	
34 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	28.00	10,688	299,264	
35 コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C $\leq$ 60%	m ³	260.00	20,486	5,326,360	
目地材					70,227	
36 伸縮目地	t=1cm	m ²	27.00	2,601	70,227	
裏理工					5,279,545	
中詰工					5,279,545	
改良土積込・運搬					2,188,598	
37 改良土積込		m ³	1,869.00	243.6	455,288	
38 改良土運搬	採取場所～施工場所	m ³	1,869.00	927.4	1,733,310	
改良土投入					533,225	
39 掘削(改良土投入)		m ³	1,869.00	285.3	533,225	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中詰材積込・運搬					1,349,095	
40 積込(ル-ズ)	転用材	m ³	2,090.00	243.6	509,124	
41 土砂等運搬	転用材、土砂仮置場所～施工場所	m ³	2,090.00	401.9	839,971	
中詰材投入					596,277	
42 掘削(中詰材投入)	転用材	m ³	2,090.00	285.3	596,277	
中詰材均し					612,350	
43 中詰均し		m ²	370.00	1,655	612,350	
上部工					24,480,238	
上部コンクリート工					24,480,238	
支保工					4,287,190	
44 支保組立組外(鋼矢板式)		m	185.00	23,174	4,287,190	
捨コンクリート					416,132	
45 型枠		m ²	19.00	5,126	97,394	
46 捨コンクリート	18-8-40(BB)	m ³	14.00	22,767	318,738	
鉄筋					1,972,510	
47 鉄筋加工組立	S0345、D13	kg	9,622.00	205	1,972,510	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート					17,695,164	
48 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	703.00	9,840	6,917,520	
49 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	201.00	10,688	2,148,288	
50 コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	411.00	20,996	8,629,356	
目地材					109,242	
51 伸縮目地	t=1cm	m ²	42.00	2,601	109,242	
付属工					73,788,955	
係船柱工					5,330,048	
係船曲柱					5,330,048	
52 係船曲柱取付	250kN	基	10.00	432,064	4,320,640	
53 係船曲柱取付	500kN	基	1.00	663,064	663,064	
54 架台取付		基	11.00	27,456	302,016	
55 係船柱塗装		m ²	10.00	2,317	23,170	
56 中詰コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	1.00	21,158	21,158	
防舷材工					4,354,311	
防舷材取付					4,354,311	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
57 防舷材取付	V型 H=500mm、L=2000mm、転用品	基	18.00	29,138	524,484	
58 埋込栓取付	V型 H=500mm、L=2000mm用	基	18.00	180,448	3,248,064	
59 梯子取付	ゴムタラップ	基	1.00	569,803	569,803	
60 埋込栓取付	梯子	基	1.00	11,960	11,960	
車止・緑金物工					6,947,264	
車止取付					4,812,364	
61 車止取付	h=150mm	m	157.00	30,652	4,812,364	
コーナー保護材取付					2,134,900	
62 緑金物取付		m	185.00	11,540	2,134,900	
防食工					57,157,332	
アルミニウム合金陽極取付					56,997,252	
63 取付金具製作		組	117.00	1,352	158,184	
64 取付金具取付		組	117.00	1,924	225,108	
65 陽極取付	耐用年数50年・発生電流3.5A型	個	117.00	483,880	56,613,960	
電位測定装置取付					160,080	
66 電位測定装置取付		個	4.00	40,020	160,080	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装工					34,643,378	
コンクリート舗装工					31,463,532	
不陸整正転圧					370,764	
67 路床整地転圧	K30 $\geq$ 100N/cm ³	m ²	3,433.00	108	370,764	
路盤					6,958,691	
68 路盤材敷均し転圧	K30 $\geq$ 200N/cm ³ 、t=30cm	m ²	3,433.00	2,027	6,958,691	
型枠					876,900	
69 鋼製型枠設置撤去	H=20cm	m	555.00	1,580	876,900	
軌条設置・撤去					748,140	
70 軌条設置撤去	コンクリート上	m	740.00	1,011	748,140	
コンクリート舗装					22,509,037	
71 大型機械舗設	t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、大型機械舗設	m ²	2,775.00	6,279	17,424,225	
72 簡易機械舗設	t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、簡易機械舗設	m ²	658.00	7,694	5,062,652	
73 機械移設		回	1.00	22,160	22,160	
小口止め					3,179,846	
基礎碎石					347,393	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
74 基礎碎石敷均し	RC-40	m ³	41.00	8,473	347,393	
型枠					1,751,279	
75 型枠製作・設置・撤去	鋼製	m ²	191.00	9,169	1,751,279	
伸縮目地					15,606	
76 伸縮目地	t=10mm	m ²	6.00	2,601	15,606	
コンクリート					1,065,568	
77 コンクリート打設	18-8-40(BB)	m ³	56.00	19,028	1,065,568	
仮設工					33,868	
仮設工					33,868	
交通誘導警備員B					33,868	
78 交通誘導整理		式	1.00	33,868	33,868	
岸壁(-10m)(戸水2号)					575,746,527	
撤去工					17,355,183	
コンクリート撤去工					15,357,545	
上部コンクリート取壊し					3,641,196	
79 上部コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	204.00	17,849	3,641,196	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
殻運搬					751,944	
80 殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	204.00	3,686	751,944	
控え上部コンクリート取壊し					432,208	
81 控え上部コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	7.00	61,744	432,208	
殻運搬					25,802	
82 殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	7.00	3,686	25,802	
小口止コンクリート取壊し					497,728	
83 小口止コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m ³	56.00	8,888	497,728	
殻運搬					78,176	
84 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	56.00	1,396	78,176	
舗装版切断					63,764	
85 舗装版切断	コンクリート、t = 25cm	m	19.00	3,356	63,764	
舗装版破砕					2,827,813	
86 舗装版破砕	コンクリート、t = 25cm	m ²	3,441.00	821.8	2,827,813	
殻運搬					1,456,061	
87 殻運搬	舗装コンクリート	m ³	851.00	1,711	1,456,061	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断					149,598	
88 舗装版切断	アスファルト舗装、t=10cm	m	207.00	722.7	149,598	
舗装版破碎					894,183	
89 舗装版破碎	アスファルト舗装、t=10cm	m ²	4,098.00	218.2	894,183	
殻運搬					1,260,072	
90 殻運搬	アスファルト舗装	m ³	407.00	3,096	1,260,072	
処分費					3,279,000	
91 処分費		式	1.00	3,279,000	3,279,000	
付属物撤去工					1,997,638	
防舷材撤去					979,254	
92 防舷材撤去	V型、H=500mm、Lg=2,000mm	基	18.00	47,348	852,264	
93 現場発生品場内運搬		t	12.00	965.5	11,586	
94 現場発生品積込・荷卸		t	12.00	9,617	115,404	
係船曲柱撤去					380,016	
95 係船曲柱撤去	250kN型	基	9.00	42,224	380,016	
車止撤去					438,048	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
96 車止撤去	h=150mm	m	156.00	2,808	438,048	
梯子撤去					200,320	
97 梯子撤去	ゴムタラップ	基	2.00	100,160	200,320	
土工					3,104,392	
土工					3,104,392	
掘削					1,858,006	
98 掘削		m ³	5,476.00	339.3	1,858,006	
埋め戻し					1,246,386	
99 路床盛土		m ³	3,386.00	368.1	1,246,386	
本体工					418,216,579	
矢板工					313,083,216	
鋼矢板打設					313,083,216	
100 鋼矢板材料	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	式	1.00	267,156,000	267,156,000	
101 鋼矢板荷卸	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	369.00	1,146	422,874	
102 鋼矢板運搬	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	369.00	4,443	1,639,467	
103 鋼矢板打設	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚・本	369.00	118,875	43,864,875	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
腹起・タイ材					56,634,740	
腹起・タイ材					56,634,740	
104 タイ材取付		組	92.00	615,595	56,634,740	
控鋼杭					36,976,548	
控鋼杭					36,976,548	
105 鋼管杭材料	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	式	1.00	33,764,000	33,764,000	
106 鋼管杭荷卸し	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	92.00	2,675	246,100	
107 鋼管杭打設	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	92.00	32,244	2,966,448	
控え上部工					11,522,075	
捨コンクリート					946,099	
108 型枠		m ²	38.00	5,126	194,788	
109 捨コンクリート	18-8-40(BB)	m ³	33.00	22,767	751,311	
鉄筋					1,245,375	
110 鉄筋加工組立	SD345、D13	kg	6,075.00	205	1,245,375	
コンクリート					9,265,576	
111 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	371.00	9,840	3,650,640	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
112 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	27.00	10,688	288,576	
113 コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	260.00	20,486	5,326,360	
目地材					65,025	
114 伸縮目地	t=1cm	m ²	25.00	2,601	65,025	
裏土工					5,279,545	
中詰工					5,279,545	
改良土積込・運搬					2,188,598	
115 改良土積込		m ³	1,869.00	243.6	455,288	
116 改良土運搬	採取場所～施工箇所	m ³	1,869.00	927.4	1,733,310	
改良土投入					533,225	
117 掘削(改良土投入)		m ³	1,869.00	285.3	533,225	
中詰材積込・運搬					1,349,095	
118 積込(ルーズ)	転用材	m ³	2,090.00	243.6	509,124	
119 土砂等運搬	転用材、土砂仮置場所～中詰箇所	m ³	2,090.00	401.9	839,971	
中詰材投入					596,277	
120 掘削(中詰材投入)	転用材	m ³	2,090.00	285.3	596,277	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中詰材均し					612,350	
121 中詰均し		m ²	370.00	1,655	612,350	
上部工					24,451,815	
上部コンクリート工					24,451,815	
支保工					4,287,190	
122 支保組立組外(鋼矢板式)		m	185.00	23,174	4,287,190	
捨コンクリート					416,132	
123 型枠		m ²	19.00	5,126	97,394	
124 捨コンクリート	18-8-40(BB)	m ³	14.00	22,767	318,738	
鉄筋					1,970,665	
125 鉄筋加工組立	SD345、D13	k g	9,613.00	205	1,970,665	
コンクリート					17,673,788	
126 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	703.00	9,840	6,917,520	
127 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	199.00	10,688	2,126,912	
128 コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	411.00	20,996	8,629,356	
目地材					104,040	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
129 伸縮目地	t=1cm	m 2	40.00	2,601	104,040	
付属工					72,698,236	
係船柱工					4,175,374	
係船曲柱					4,175,374	
130 係船柱取付	250kN	基	9.00	432,064	3,888,576	
131 架台取付		基	9.00	27,456	247,104	
132 係船柱塗装		m 2	8.00	2,317	18,536	
133 中詰コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤60%	m 3	1.00	21,158	21,158	
防舷材工					4,936,074	
防舷材取付					4,936,074	
134 防舷材取付	V型 H=500mm、L=2000mm、転用品	基	18.00	29,138	524,484	
135 埋込栓取付	V型 H=500mm、L=2000mm用	基	18.00	180,448	3,248,064	
136 梯子取付	ゴムタラップ	基	2.00	569,803	1,139,606	
137 埋込栓取付	梯子	基	2.00	11,960	23,920	
車止・緑金物工					6,916,612	
車止取付					4,781,712	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
138 車止取付	h=150mm	m	156.00	30,652	4,781,712	
コーナー保護材取付					2,134,900	
139 緑金物取付		m	185.00	11,540	2,134,900	
防食工					56,670,176	
アルミニウム合金陽極取付					56,510,096	
140 取付金具製作		組	116.00	1,352	156,832	
141 取付金具取付		組	116.00	1,924	223,184	
142 陽極取付	耐用年数50年・発生電流3.5A	個	116.00	483,880	56,130,080	
電位測定装置取付					160,080	
143 電位測定装置取付		個	4.00	40,020	160,080	
舗装工					34,640,777	
コンクリート舗装工					31,463,532	
不陸整正転圧					370,764	
144 路床整地転圧	K30 $\geq$ 100N/cm ³	m ²	3,433.00	108	370,764	
路盤					6,958,691	
145 路盤材敷均し転圧	K30 $\geq$ 100N/cm ³ 、t=30cm	m ²	3,433.00	2,027	6,958,691	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					876,900	
146 鋼製型枠設置撤去	H=20cm	m	555.00	1,580	876,900	
軌条設置・撤去					748,140	
147 軌条設置撤去	コンクリート上	m	740.00	1,011	748,140	
コンクリート舗装					22,509,037	
148 大型機械舗設	t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、大型機械舗設	m ²	2,775.00	6,279	17,424,225	
149 簡易機械舗設	t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、簡易機械舗設	m ²	658.00	7,694	5,062,652	
150 機械移設		回	1.00	22,160	22,160	
小口止め					3,177,245	
基礎碎石					347,393	
151 基礎碎石敷均し	RC-40	m ³	41.00	8,473	347,393	
型枠					1,751,279	
152 型枠製作・設置・撤去	鋼製	m ²	191.00	9,169	1,751,279	
伸縮目地					13,005	
153 伸縮目地	t=10mm	m ²	5.00	2,601	13,005	
コンクリート					1,065,568	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
154 コンクリート打設	18-8-40(BB)	m ³	56.00	19,028	1,065,568	
泊地 (-10m)					7,614,253	
土砂運搬工					7,580,385	
土砂運搬工					7,580,385	
自走式土質改良機設置・撤去					253,185	
155 自走式土質改良機設置・撤去		台・回	1.00	253,185	253,185	
掘削					335,400	
156 掘削		m ³	1,000.00	335.4	335,400	
土質改良					2,366,000	
157 土質改良		m ³	1,000.00	2,366	2,366,000	
改良土移設					243,600	
158 改良土移設		m ³	1,000.00	243.6	243,600	
改良土整地					243,600	
159 改良土整地		m ³	1,000.00	243.6	243,600	
改良土積込・運搬					4,138,600	
160 改良土積込		m ³	1,000.00	243.6	243,600	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
161 改良土運搬	土砂採取場所～川北町	m ³	1,000.00	3,895	3,895,000	
仮設工					33,868	
仮設工					33,868	
交通誘導警備員B					33,868	
162 交通誘導整理		式	1.00	33,868	33,868	
共通仮設費(積上)					12,392,460	
共通仮設					12,392,460	
共通仮設費					12,392,460	
回航・えい航費					5,700,570	
回航					5,700,570	
163 回航費(被回航方式 作業船)	クレーン付台船(100t吊級)、七尾港～金沢港、片道	回	2.00	2,850,285	5,700,570	
運搬費					2,874,897	
建設機械器具等運搬					2,874,897	
164 分解組立運搬	ブルドーザ 20t級	式	1.00	445,571	445,571	
165 分解組立運搬	クローラクレーン(油) 65t吊	式	1.00	2,429,326	2,429,326	
安全費					3,034,093	

積算内訳表

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					3,034,093	
166 安全監視船		式	1.00	3,034,093	3,034,093	
技術管理費					782,900	
技術管理					782,900	
167 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
168 施工情報調査		式	1.00	225,000	225,000	
169 六価クロム溶出試験		式	1.00	21,900	21,900	
170 室内配合試験		式	1.00	436,000	436,000	

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：1
名称：上部コンクリート取壊し 鉄筋コンクリート 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	17,849.00	178,490		
合 計	作業能力：10.00m3			17,849.00	178,490		

番号：2
名称：殻運搬 鉄筋コンクリート 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	鉄筋コンクリート	m3	1.00	3,686	3,686		
合 計	作業能力：1.00m3			3,686	3,686		

番号：3
名称：控え上部コンクリート取壊し 鉄筋コンクリート 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m3	10.00	61,744.00	617,440		
合 計	作業能力：10.00m3			61,744.00	617,440		

番号：4
名称：殻運搬 鉄筋コンクリート 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	鉄筋コンクリート	m3	1.00	3,686	3,686		
合 計	作業能力：1.00m3			3,686	3,686		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：5

名称：小口止コンクリート取壊し 無筋コンクリート

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,888.00	88,880		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,888.00	88,880		

番号：6

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m ³	1.00	1,396	1,396		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,396	1,396		

番号：7

名称：舗装版切断 コンクリート、t=25cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート、t=25cm	m	1.000	3,356	3,356		
合 計	作業能力：1.00m			3,356	3,356		

番号：8

名称：舗装版破碎 コンクリート、t=25cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート、t=25cm	m ²	1.000	821.8	821.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			821.8	821.8		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：9

名称：殻運搬 舗装コンクリート：

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	舗装コンクリート	m ³	1.00	1,711	1,711		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,711	1,711		

番号：10

名称：舗装版切断 アスファルト舗装、t = 10cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装、t = 10cm	m	1.000	722.7	722.7		
合 計	作業能力：1.00m			722.7	722.7		

番号：11

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装、t = 10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装、t = 10cm	m ²	1.000	218.2	218.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			218.2	218.2		

番号：12

名称：殻運搬 アスファルト舗装

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト舗装	m ³	1.00	3,096	3,096		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,096	3,096		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：13

名称：処分費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻（有筋）	上部コンクリート、控え上部コンクリート	t	516.00	500.00	258,000		
コンクリート殻（無筋）	小口止めコンクリート、舗装コンクリート	t	2,085.00	1,000.00	2,085,000		
アスファルト殻		t	936.00	1,000.00	936,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,279,000.00	3,279,000		

番号：14

名称：防舷材撤去 V型 H=500mm、Lg=2,000mm

1日当り（4基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=500mm以上800mm未満 クレーン抜き	基	4.00	37,648.00	150,592		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：4.00基			47,348.00	189,392		

番号：15

名称：現場発生品場内運搬

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品場内運搬		t	1.000	965.5	965.5		
合 計	作業能力：1.00 t			965.5	965.5		

番号：16

名称：現場発生品積込・荷卸

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込・荷卸		t	1.000	9,617	9,617		
合 計	作業能力：1.00 t			9,617	9,617		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 17

名称: 係船柱撤去 250kN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	250kN型	基	2.00	42,224.00	84,448		
合 計	作業能力: 2.00基			42,224.00	84,448		

番号: 18

名称: 係船柱撤去 500kN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	500kN型	基	2.00	42,224.00	84,448		
合 計	作業能力: 2.00基			42,224.00	84,448		

番号: 19

名称: 車止撤去 h=150mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	h=150mm	m	100.00	2,808.00	280,800		
合 計	作業能力: 100.00m			2,808.00	280,800		

番号: 20

名称: 掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	339.3	339.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			339.3	339.3		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：21

名称：路床盛土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m ³	1.00	368.1	368.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			368.1	368.1		

番号：22

名称：鋼矢板材料 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板材料	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚	370.00	724,000.00	267,880,000		
合 計	作業能力：1.00式			267,880,000.00	267,880,000		

番号：23

名称：鋼矢板荷卸 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り(140枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,750.00	798		
合 計	作業能力：140.00枚・本			1,146.00	160,548		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：24

名称：鋼矢板運搬 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り (136枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m3	0.50	11,400.00	5,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	205,535.00	205,535	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	32,030.00	96,090		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	601,368.00	3,006		
合 計	作業能力：136.00枚・本			4,443.00	604,374		

番号：25

名称：鋼矢板打設 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り (13枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ	90kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.00	38,955.00	38,955	6.00H	
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	205,535.00	205,535	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	264,625.00	264,625	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	特定項目の%	%	15.00	778,135.00	116,720		
合 計	作業能力：13.00枚・本			118,875.00	1,545,378		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：26

名称：タイ材取付

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイロッド	高張力鋼690、φ52mm、5本継、L=40m	組	10.00	581,000.00	5,810,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.20	84,449.00	101,338	8H	
とび工		人	4.70	32,030.00	150,541		
普通作業員		人	3.70	24,960.00	92,352		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	344,231.00	1,721		
合 計	作業能力：10.00組			615,595.00	6,155,952		

番号：27

名称：鋼管杭材料 SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭材料	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	93.00	367,000.00	34,131,000		
合 計	作業能力：1.00式			34,131,000.00	34,131,000		

番号：28

名称：鋼管杭荷卸し SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,750.00	798		
合 計	作業能力：60.00本			2,675.00	160,548		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：29

名称：鋼管杭打設 SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1日当り (12.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工、陸上施工)	90kW	日	1.00	38,900.00	38,900	7.00H	
鋼管チャック	90kW	日	1.00	82,250.00	82,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	84,449.00	84,449	8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	300kVA	日	1.00	51,588.00	51,588		
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
特殊作業員		人	1.00	29,330.00	29,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	407,467.00	2,037		
合 計	作業能力：12.70本			32,244.00	409,504		

番号：30

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,126	5,126		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,126	5,126		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：31

名称：捨コンクリート 18-8-40(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.40	15,400.00	160,160		
世話役		人	0.40	31,930.00	12,772		
特殊作業員		人	0.80	29,330.00	23,464		
普通作業員		人	1.20	24,960.00	29,952		
雑材料	労務費の%	%	2.00	66,188.00	1,323		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,767.00	227,671		

番号：32

名称：鉄筋加工組立 SD345、D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	119.00	122,570		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,490		

番号：33

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,800.00	77,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,840.00	984,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 34

名称: 木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,300.00	1,030,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			10,688.00	1,068,800		

番号: 35

名称: コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≤60%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	10.20	15,700.00	160,140		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力: 10.00m ³			20,486.00	204,860		

番号: 36

名称: 伸縮目地 t=1cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号: 37

名称: 改良土積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土積込		m ³	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			243.6	243.6		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 38

名称: 改良土運搬 採取場所～施工場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土運搬	採取場所～施工場所	m3	1.000	927.4	927.4		
合 計	作業能力: 1.00m3			927.4	927.4		

番号: 39

名称: 掘削 (改良土投入)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 (改良土投入)		m3	1.000	285.3	285.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			285.3	285.3		

番号: 40

名称: 積込 (ルース) 転用材

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込 (ルース)	転用材	m3	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力: 1.00m3			243.6	243.6		

番号: 41

名称: 土砂等運搬 転用材、土砂仮置場所～施工場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	転用材、土砂仮置場所～施工場所	m3	1.000	401.9	401.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			401.9	401.9		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：42

名称：掘削（中詰材投入）・転用材

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（中詰材投入）	転用材	m ³	1.000	285.3	285.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.3	285.3		

番号：43

名称：中詰均し

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	24,960.00	164,736		
雑材料	全体の%	%	0.50	164,736.00	823		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,655.00	165,559		

番号：44

名称：支保組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	22,360.00	2,236,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.10	38,800.00	81,480	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			23,174.00	2,317,480		

番号：45

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,126	5,126		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,126	5,126		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：46

名称：捨コンクリート 18-8-40(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.40	15,400.00	160,160		
世話役		人	0.40	31,930.00	12,772		
特殊作業員		人	0.80	29,330.00	23,464		
普通作業員		人	1.20	24,960.00	29,952		
雑材料	労務費の%	%	2.00	66,188.00	1,323		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,767.00	227,671		

番号：47

名称：鉄筋加工組立 SD345、D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	119.00	122,570		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,490		

番号：48

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,800.00	77,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,840.00	984,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：49

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,300.00	1,030,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,688.00	1,068,800		

番号：50

名称：コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≤65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	10.20	16,200.00	165,240		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,996.00	209,960		

番号：51

名称：伸縮目地 t=1cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：52

名称：係船曲柱取付 250kN

1日当り(2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、250kN	基	2.00	367,000.00	734,000		
係船柱取付	150-1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	57,304.00	114,608		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	38,800.00	15,520	8H	
合 計	作業能力：2.00基			432,064.00	864,128		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：53

名称：係船曲柱取付 500kN・

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、500kN	基	2.00	598,000.00	1,196,000		
係船柱取付	150-1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	57,304.00	114,608		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	38,800.00	15,520	8H	
合 計	作業能力：2.00基			663,064.00	1,326,128		

番号：54

名称：架台取付

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	150-700kN未満	基	2.00	17,784.00	35,568		
架台取付	150-700kN未満	基	2.00	9,672.00	19,344		
合 計	作業能力：2.00基			27,456.00	54,912		

番号：55

名称：係船柱塗装

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗+上塗(2回)	m ²	100.00	2,317.00	231,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,317.00	231,700		

番号：56

名称：中詰コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≤60%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	10.30	16,200.00	166,860		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,158.00	211,580		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 57

名称: 防舷材取付 V型 H=500mm、L=2000mm、転用品

1日当り (6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材取付	H=500~800mm未満(陸上)クレーン抜き	基	6.00	22,672.00	136,032		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力: 6.00基			29,138.00	174,832		

番号: 58

名称: 埋込栓取付 V型 H=500mm、L=2000mm用

1日当り (6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓	各種	基	6.00	161,000.00	966,000		
埋込栓取付	H=500~800mm未満(陸上)	基	6.00	19,448.00	116,688		
合 計	作業能力: 6.00基			180,448.00	1,082,688		

番号: 59

名称: 梯子取付 ゴムタラップ

1日当り (14基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	各種	基	14.00	522,000.00	7,308,000		
梯子取付	H=250mm未満(陸上施工)クレーン抜き	基	14.00	45,032.00	630,448		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力: 14.00基			569,803.00	7,977,248		

番号: 60

名称: 埋込栓取付 梯子

1日当り (14基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓取付	梯子	基	14.00	11,960.00	167,440		
合 計	作業能力: 14.00基			11,960.00	167,440		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：61

名称：車止取付 h=150mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	樹脂製	m	100.00	28,000.00	2,800,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m			30,652.00	3,065,200		

番号：62

名称：緑金物取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーナー保護材（緑金物）	樹脂製、100×100mm、SS先付アソカ	m	100.00	9,980.00	998,000		
緑金物取付	二次製品	m	100.00	1,560.00	156,000		
合 計	作業能力：100.00m			11,540.00	1,154,000		

番号：63

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,352.00	40,560		
合 計	作業能力：30.00組			1,352.00	40,560		

番号：64

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,924.00	57,720		
合 計	作業能力：30.00組			1,924.00	57,720		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：65

名称：陽極取付・耐用年数50年・発生電流3.5A型

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	3.5A、耐用年数50年	個	18.00	461,000.00	8,298,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	22,880.00	411,840		
合 計	作業能力：18.00個			483,880.00	8,709,840		

番号：66

名称：電位測定装置取付

1日当り(2個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板	簡易型、SUS304	個	2.00	13,500.00	27,000		
電位測定装置取付		個	2.00	26,520.00	53,040		
合 計	作業能力：2.00個			40,020.00	80,040		

番号：67

名称：路床整地転圧 K30 $\geq$ 100N/cm³

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	63,929.00	19,178	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	64,783.00	25,913	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	24,960.00	62,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	107,491.00	537		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			108,000	108,028		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：68

名称：路盤材敷均し転圧 K30 $\geq$ 200N/cm³、t=30cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	384.00	4,300.00	1,651,200		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	63,929.00	63,929	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	64,783.00	103,652	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	60,727.00	48,581	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	24,960.00	149,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,017,122.00	10,085		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,027.00	2,027,207		

番号：69

名称：鋼製型枠設置撤去 H=20cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ20~25cm 長さ100cm	m	100.00	205.33	20,533		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	44,278.00	22,139	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	24,960.00	112,320		
雑材料	全体の%	%	2.00	154,992.00	3,099		
合 計	作業能力：100.00m			1,580.00	158,091		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：70

100m²当り

名称：軌条設置撤去 コンクリート上

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	3.37	337		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	44,278.00	22,139	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	74,880.00	3,744		
合 計	作業能力：100.00m			1,011.00	101,100		

番号：71

1日当り (422m²)

名称：大型機械舗設 t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、大型機械舗設

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	87.78	17,300.00	1,518,594		
アスファルト乳剤	PK-3	L	430.44	112.00	48,209		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	248,734.00	248,734	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	107,796.00	107,796	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,018.00	141,018	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	10.00	24,960.00	249,600		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	925,728.00	157,373		
合 計	作業能力：422.00m ²			6,279.00	2,649,904		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：72

名称：簡易機械舗設 t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、簡易機械舗設

1日当り (150m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	31.20	17,300.00	539,760		
アスファルト乳剤	PK-3	L	153.00	112.00	17,136		
コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	日	1.00	3,085.00	3,085	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	13.00	24,960.00	324,480		
雑材料	特定項目の%	%	18.00	506,145.00	91,106		
合 計	作業能力：150.00m ²			7,694.00	1,154,147		

番号：73

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	44,100.00	22,050	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	22,050.00	110		
合 計	作業能力：1.00回			22,160.00	22,160		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：74

名称：基礎碎石敷均し RC-40

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	2,450.00	29,400		
特殊作業員		人	0.30	29,330.00	8,799		
普通作業員		人	1.80	24,960.00	44,928		
雑材料	労務費の%	%	3.00	53,727.00	1,611		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,473.00	84,738		

番号：75

名称：型枠製作・設置・撤去 鋼製

100m²

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.50	31,930.00	111,755		
型わく工		人	13.50	30,260.00	408,510		
普通作業員		人	11.10	24,960.00	277,056		
雑材料	労務費の%	%	15.00	797,321.00	119,598		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,169.00	916,919		

番号：76

名称：伸縮目地 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：77

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB)

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m3	10.60	15,400.00	163,240		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m3	10.00	2,704.00	27,040		
合 計	作業能力：10.00m3			19,028.00	190,280		

番号：78

名称：交通誘導整理

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	2.00	16,850.00	33,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	33,700.00	168		
合 計	作業能力：1.00式			33,868.00	33,868		

番号：79

名称：上部コンクリート取壊し 鉄筋コンクリート

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	17,849.00	178,490		
合 計	作業能力：10.00m3			17,849.00	178,490		

番号：80

名称：殻運搬 鉄筋コンクリート

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	鉄筋コンクリート	m3	1.00	3,686	3,686		
合 計	作業能力：1.00m3			3,686	3,686		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 81

名称: 控え上部コンクリート取壊し 鉄筋コンクリート		10m3 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m3	10.00	61,744.00	617,440		
合 計	作業能力: 10.00m3			61,744.00	617,440		

番号: 82

名称: 殻運搬 鉄筋コンクリート		1m3 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	鉄筋コンクリート	m3	1.00	3,686	3,686		
合 計	作業能力: 1.00m3			3,686	3,686		

番号: 83

名称: 小口止コンクリート取壊し 無筋コンクリート		10m3 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,888.00	88,880		
合 計	作業能力: 10.00m3			8,888.00	88,880		

番号: 84

名称: 殻運搬 無筋コンクリート		1m3 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m3	1.00	1,396	1,396		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,396	1,396		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号: 85

名称: 舗装版切断 コンクリート、t = 25cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート、t = 25cm	m	1.000	3,356	3,356		
合 計	作業能力: 1.00m			3,356	3,356		

番号: 86

名称: 舗装版破碎 コンクリート、t = 25cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート、t = 25cm	m ²	1.000	821.8	821.8		
合 計	作業能力: 1.00m ²			821.8	821.8		

番号: 87

名称: 殻運搬 舗装コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	舗装コンクリート	m ³	1.00	1,711	1,711		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,711	1,711		

番号: 88

名称: 舗装版切断 アスファルト舗装、t = 10cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装、t = 10cm	m	1.000	722.7	722.7		
合 計	作業能力: 1.00m			722.7	722.7		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：89

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装、t=10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装、t=10cm	m ²	1.000	218.2	218.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			218.2	218.2		

番号：90

名称：殻運搬 アスファルト舗装

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト舗装	m ³	1.00	3,096	3,096		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,096	3,096		

番号：91

名称：処分費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻(有筋)	上部コンクリート、控え上部コンクリート	t	516.00	500.00	258,000		
コンクリート殻(無筋)	小口止めコンクリート、舗装コンクリート	t	2,085.00	1,000.00	2,085,000		
アスファルト殻		t	936.00	1,000.00	936,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,279,000.00	3,279,000		

番号：92

名称：防眩材撤去 V型、H=500mm、Lg=2,000mm

1日当り(4基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防眩材撤去	H=500mm以上800mm未満 クレーン抜き	基	4.00	37,648.00	150,592		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：4.00基			47,348.00	189,392		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：93

名称：現場発生品場内運搬

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品場内運搬		t	1.000	965.5	965.5		
合 計	作業能力：1.00 t			965.5	965.5		

番号：94

名称：現場発生品積込・荷卸

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込・荷卸		t	1.000	9,617	9,617		
合 計	作業能力：1.00 t			9,617	9,617		

番号：95

名称：係船曲柱撤去 250kN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	250kN型	基	2.00	42,224.00	84,448		
合 計	作業能力：2.00基			42,224.00	84,448		

番号：96

名称：車止撤去 h=150mm

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	h=150mm	m	100.00	2,808.00	280,800		
合 計	作業能力：100.00m			2,808.00	280,800		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)戸水1号・2号(災害復旧)改良外1件工事

番号：97

名称：梯子撤去 ゴムタラップ

1日当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子撤去	ゴムタラップ	基	1.00	100,160.00	100,160		
合 計	作業能力：1.00基			100,160.00	100,160		

番号：98

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	339.3	339.3		
合 計	作業能力：1.00m3			339.3	339.3		

番号：99

名称：路床盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m3	1.00	368.1	368.1		
合 計	作業能力：1.00m3			368.1	368.1		

番号：100

名称：鋼矢板材料 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板材料	SYW390、SP-VL型、L=28.0m	枚	369.00	724,000.00	267,156,000		
合 計	作業能力：1.00式			267,156,000.00	267,156,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：101

名称：鋼矢板荷卸 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り（140枚・本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,750.00	798		
合 計	作業能力：140.00枚・本			1,146.00	160,548		

番号：102

名称：鋼矢板運搬 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り（136枚・本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.50	11,400.00	5,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	205,535.00	205,535	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	32,030.00	96,090		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	601,368.00	3,006		
合 計	作業能力：136.00枚・本			4,443.00	604,374		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：103

名称：鋼矢板打設 SYW390、SP-VL型、L=28.0m

1日当り（13枚・本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ	90kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.00	38,955.00	38,955	6.00H	
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	205,535.00	205,535	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	264,625.00	264,625	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	特定項目の%	%	15.00	778,135.00	116,720		
合 計	作業能力：13.00枚・本			118,875.00	1,545,378		

番号：104

名称：タイ材取付

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイロッド	高張力鋼690、φ52mm、5本継、L=40m	組	10.00	581,000.00	5,810,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.20	84,449.00	101,338	8H	
とび工		人	4.70	32,030.00	150,541		
普通作業員		人	3.70	24,960.00	92,352		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	344,231.00	1,721		
合 計	作業能力：10.00組			615,595.00	6,155,952		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：105

名称：鋼管杭材料 SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭材料	SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m	本	92.00	367,000.00	33,764,000		
合 計	作業能力：1.00式			33,764,000.00	33,764,000		

番号：106

名称：鋼管杭荷卸し SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,750.00	798		
合 計	作業能力：60.00本			2,675.00	160,548		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：107

名称：鋼管杭打設 SKK400、φ600×10t、Lg=11.1m

1日当り (12.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工、陸上施工)	90kW	日	1.00	38,900.00	38,900	7.00H	
鋼管チャック	90kW	日	1.00	82,250.00	82,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	84,449.00	84,449	8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	300kVA	日	1.00	51,588.00	51,588		
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
とび工		人	2.00	32,030.00	64,060		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
特殊作業員		人	1.00	29,330.00	29,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	407,467.00	2,037		
合 計	作業能力：12.70本			32,244.00	409,504		

番号：108

名称：型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	5,126	5,126		
合 計	作業能力：1.00m2			5,126	5,126		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：109

名称：捨コンクリート 18-8-40(BB)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.40	15,400.00	160,160		
世話役		人	0.40	31,930.00	12,772		
特殊作業員		人	0.80	29,330.00	23,464		
普通作業員		人	1.20	24,960.00	29,952		
雑材料	労務費の%	%	2.00	66,188.00	1,323		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,767.00	227,671		

番号：110

名称：鉄筋加工組立 SD345、D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	119.00	122,570		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,490		

番号：111

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,800.00	77,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,840.00	984,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：112

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)：

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,300.00	1,030,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,688.00	1,068,800		

番号：113

名称：コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≦60%：

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≦60%	m ³	10.20	15,700.00	160,140		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,486.00	204,860		

番号：114

名称：伸縮目地 t=1cm：

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：115

名称：改良土積込：

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土積込		m ³	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.6	243.6		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：116

名称：改良土運搬 採取場所～施工箇所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土運搬	採取場所～施工箇所	m3	1.000	927.4	927.4		
合 計	作業能力：1.00m3			927.4	927.4		

番号：117

名称：掘削（改良土投入）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（改良土投入）		m3	1.000	285.3	285.3		
合 計	作業能力：1.00m3			285.3	285.3		

番号：118

名称：積込（ルーズ） 転用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込（ルーズ）	転用材	m3	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：119

名称：土砂等運搬 転用材、土砂仮置場所～中詰箇所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	転用材、土砂仮置場所～中詰箇所	m3	1.000	401.9	401.9		
合 計	作業能力：1.00m3			401.9	401.9		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：120

名称：掘削（中詰材投入） 転用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（中詰材投入）	転用材	m ³	1.000	285.3	285.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.3	285.3		

番号：121

名称：中詰均し

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	24,960.00	164,736		
雑材料	全体の%	%	0.50	164,736.00	823		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,655.00	165,559		

番号：122

名称：支保組立組外(鋼矢板式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	22,360.00	2,236,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.10	38,800.00	81,480	8H	
合 計	作業能力：100.00m			23,174.00	2,317,480		

番号：123

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,126	5,126		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,126	5,126		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：124

名称：捨コンクリート 18-8-40(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.40	15,400.00	160,160		
世話役		人	0.40	31,930.00	12,772		
特殊作業員		人	0.80	29,330.00	23,464		
普通作業員		人	1.20	24,960.00	29,952		
雑材料	労務費の%	%	2.00	66,188.00	1,323		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,767.00	227,671		

番号：125

名称：鉄筋加工組立 SD345、D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	119.00	122,570		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,490		

番号：126

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,800.00	77,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,840.00	984,000		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：127

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,300.00	1,030,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,688.00	1,068,800		

番号：128

名称：コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≦65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≦65%	m ³	10.20	16,200.00	165,240		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,996.00	209,960		

番号：129

名称：伸縮目地 t=1cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：130

名称：係船柱取付 250kN

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、250kN	基	2.00	367,000.00	734,000		
係船柱取付	150-1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	57,304.00	114,608		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	38,800.00	15,520	8H	
合 計	作業能力：2.00基			432,064.00	864,128		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：131

名称：架台取付

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	150-700kN未満	基	2.00	17,784.00	35,568		
架台取付	150-700kN未満	基	2.00	9,672.00	19,344		
合 計	作業能力：2.00基			27,456.00	54,912		

番号：132

名称：係船柱塗装

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗+上塗(2回)	m ²	100.00	2,317.00	231,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,317.00	231,700		

番号：133

名称：中詰コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C≤60%

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	10.30	16,200.00	166,860		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,158.00	211,580		

番号：134

名称：防舷材取付 V型 H=500mm、L=2000mm、転用品

1日当り (6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材取付	H=500~800mm未満(陸上)クレーン抜き	基	6.00	22,672.00	136,032		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：6.00基			29,138.00	174,832		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：135

名称：埋込栓取付 V型 H=500mm、L=2000mm用

1日当り (6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓	各種	基	6.00	161,000.00	966,000		
埋込栓取付	H=500~800mm未満(陸上)	基	6.00	19,448.00	116,688		
合 計	作業能力：6.00基			180,448.00	1,082,688		

番号：136

名称：梯子取付 ゴムタラップ

1日当り (14基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	各種	基	14.00	522,000.00	7,308,000		
梯子取付	H=250mm未満(陸上施工)クレーン抜き	基	14.00	45,032.00	630,448		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：14.00基			569,803.00	7,977,248		

番号：137

名称：埋込栓取付 梯子

1日当り (14基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓取付	H=250mm未満(陸上施工)	基	14.00	11,960.00	167,440		
合 計	作業能力：14.00基			11,960.00	167,440		

番号：138

名称：車止取付 h=150mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	樹脂製	m	100.00	28,000.00	2,800,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m			30,652.00	3,065,200		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：139

名称：緑金物取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーナー保護材（緑金物）	樹脂製、100×100mm、SS先付7ヶ-	m	100.00	9,980.00	998,000		
緑金物取付	二次製品	m	100.00	1,560.00	156,000		
合 計	作業能力：100.00m			11,540.00	1,154,000		

番号：140

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,352.00	40,560		
合 計	作業能力：30.00組			1,352.00	40,560		

番号：141

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,924.00	57,720		
合 計	作業能力：30.00組			1,924.00	57,720		

番号：142

名称：陽極取付 耐用年数50年・発生電流3.5A

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	3.5A、耐用年数50年	個	18.00	461,000.00	8,298,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	22,880.00	411,840		
合 計	作業能力：18.00個			483,880.00	8,709,840		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：143

名称：電位測定装置取付

1日当り(2個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板	簡易型、SUS304	個	2.00	13,500.00	27,000		
電位測定装置取付		個	2.00	26,520.00	53,040		
合 計	作業能力：2.00個			40,020.00	80,040		

番号：144

名称：路床整地転圧 K30≥100N/cm3

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	63,929.00	19,178	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	64,783.00	25,913	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	24,960.00	62,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	107,491.00	537		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			108,001	108,028		

番号：145

名称：路盤材敷均し転圧 K30≥100N/cm3、t=30cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	384.00	4,300.00	1,651,200		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	63,929.00	63,929	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	64,783.00	103,652	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	60,727.00	48,581	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	24,960.00	149,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,017,122.00	10,085		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,027,001	2,027,207		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：146

名称：鋼製型枠設置撤去 H=20cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ20～25cm 長さ100cm	m	100.00	205.33	20,533		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	44,278.00	22,139	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	24,960.00	112,320		
雑材料	全体の%	%	2.00	154,992.00	3,099		
合 計	作業能力：100.00m			1,580.00	158,091		

番号：147

名称：軌条設置撤去 コンクリート上

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	3.37	337		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	44,278.00	22,139	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	74,880.00	3,744		
合 計	作業能力：100.00m			1,011.00	101,100		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：148

名称：大型機械舗設 t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、大型機械舗設

1日当り (422m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	87.78	17,300.00	1,518,594		
アスファルト乳剤	PK-3	L	430.44	112.00	48,209		
コンクリートフィニッシャー	3.0~7.5m	日	1.00	248,734.00	248,734	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	107,796.00	107,796	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,018.00	141,018	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	10.00	24,960.00	249,600		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	925,728.00	157,373		
合 計	作業能力：422.00m ²			6,279.00	2,649,904		

番号：149

名称：簡易機械舗設 t=20cm、曲げ4.5-2.5-40、簡易機械舗設

1日当り (150m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	31.20	17,300.00	539,760		
アスファルト乳剤	PK-3	L	153.00	112.00	17,136		
コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	日	1.00	3,085.00	3,085	8H	
世話役		人	1.00	31,930.00	31,930		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	13.00	24,960.00	324,480		
雑材料	特定項目の%	%	18.00	506,145.00	91,106		
合 計	作業能力：150.00m ²			7,694.00	1,154,147		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：150

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	44,100.00	22,050	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	22,050.00	110		
合 計	作業能力：1.00回			22,160.00	22,160		

番号：151

名称：基礎砕石敷均し RC-40

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m3	12.00	2,450.00	29,400		
特殊作業員		人	0.30	29,330.00	8,799		
普通作業員		人	1.80	24,960.00	44,928		
雑材料	労務費の%	%	3.00	53,727.00	1,611		
合 計	作業能力：10.00m3			8,473.00	84,738		

番号：152

名称：型枠製作・設置・撤去 鋼製

100m2

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.50	31,930.00	111,755		
型わく工		人	13.50	30,260.00	408,510		
普通作業員		人	11.10	24,960.00	277,056		
雑材料	労務費の%	%	15.00	797,321.00	119,598		
合 計	作業能力：100.00m2			9,169.00	916,919		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：153

名称：伸縮目地 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：154

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.60	15,400.00	163,240		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,704.00	27,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,028.00	190,280		

番号：155

名称：自走式土質改良機設置・撤去

1台・回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.660	31,930.00	21,073		
特殊作業員		人	0.660	29,330.00	19,357		
運転手(特殊)		人	0.660	27,560.00	18,189		
自走式土質改良機運転		日	0.660	294,798.00	194,566		
合 計	作業能力：1.00台・回			253,185.00	253,185		

番号：156

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	335.4	335.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			335.4	335.4		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：157

名称：土質改良

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.332	31,930.00	10,600		
特殊作業員		人	0.332	29,330.00	9,737		
固化材	各種	t	5.200	17,100.00	88,920		
自走式土質改良機運転		日	0.332	294,798.00	97,872		
バックホ運転		日	0.332	59,681.00	19,814		
諸雑費(率)	(労務費+機械経費)の%	%	7.000	138,023.00	9,661		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,366.00	236,604		

番号：158

名称：改良土移設

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土移設		m ³	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.6	243.6		

番号：159

名称：改良土整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土整地		m ³	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.6	243.6		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：160

名称：改良土積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土積込		m3	1.000	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：161

名称：改良土運搬・土砂採取場所～川北町

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土運搬	土砂採取場所～川北町	m3	1.000	3,895	3,895		
合 計	作業能力：1.00m3			3,895	3,895		

番号：162

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	2.00	16,850.00	33,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	33,700.00	168		
合 計	作業能力：1.00式			33,868.00	33,868		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：163

名称：回航費(被回航方式 作業船) クレーン付台船(100t吊級) 七尾港～金沢港 片道

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	289,200.00	289,200		
運転費		式	1.00	903,805.00	903,805		
損料		式	1.00	1,449,820.00	1,449,820		
回航保険料		式	1.00	14,441.00	14,441		
旅費等		式	1.00	193,019.00	193,019		
合 計	作業能力：1.00回			2,850,285.00	2,850,285		

番号：164

名称：分解組立運搬 ブルドーザ 20t級

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	44,100.00	92,610	8H	
特殊作業員		人	2.80	29,330.00	82,124		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	174,734.00	270,837		
合 計	作業能力：1.00式			445,571.00	445,571		

番号：165

名称：分解組立運搬 クローラクレーン(油)65t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	3.00	44,100.00	132,300	8H	
特殊作業員		人	11.00	29,330.00	322,630		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	454,930.00	1,974,396		
合 計	作業能力：1.00式			2,429,326.00	2,429,326		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：166

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	28.42	106,228.00	3,018,999	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,018,999.00	15,094		
合 計	作業能力：1.00式			3,034,093.00	3,034,093		

番号：167

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：168

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		工種	5.00	45,000.00	225,000		
合 計	作業能力：1.00式			225,000.00	225,000		

番号：169

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,300.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00式			21,900.00	21,900		

代価表・施工パッケージ

金沢港(南地区)岸壁(-10m)(戸水1号・2号)(災害復旧)改良外1件工事

番号：170

名称：室内配合試験*

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーン貫入試験	18試料($\sigma 2$)	式	1.00	212,000.00	212,000		
コーン貫入試験	18試料($\sigma 7$)	式	1.00	224,000.00	224,000		
合 計	作業能力：1.00式			436,000.00	436,000		